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Ejercicio del Presupuesto

-18,184,927.28 509,088.88509,088.8813,685,573.2814,194,662.16-10,939,901.763,990,265.1214,194,662.16-14,930,166.8818,184,927.283,254,760.40360,000.003,614,760.400.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

0.000.00 3,254,760.40

20,000.000.00
13 COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

0.00 100,000.00 80,000.00 20,000.00 90,964.00 -70,964.00 90,964.00 0.00 -70,964.00 90,964.00 0.00 90,964.00 0.00 0.00-90,964.00

E11 DELEGACIONES (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 14,964.0020,000.00 14,964.005,036.0020,000.00100,000.00 80,000.00 0.00 0.0014,964.00-14,964.00 0.005,036.000.00 0.0014,964.00

-14,964.0020,000.000.00
DELEGACION CAMINOS MIRANDILLAS

0.00 100,000.00 80,000.00 20,000.00 14,964.00 5,036.00 14,964.00 0.00 14,964.00 0.00 14,964.00 0.00 0.00
35102

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 20,000.00 20,000.005,036.00

E34 INSTITUTO DE LA MUJER (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 76,000.000.00 76,000.00-76,000.000.000.00 0.00 0.00 0.0076,000.00-76,000.00 0.00-76,000.000.00 0.0076,000.00

-76,000.000.000.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 -76,000.00 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00
515101

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-76,000.00

3,234,760.400.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 3,514,760.40 280,000.00 3,234,760.40 17,941,963.28 -14,707,202.88 13,951,698.16 3,990,265.12 -10,716,937.76 13,951,698.16 0.00 13,442,609.28 509,088.88 509,088.88-17,941,963.28

E13 OBRAS PUBLICAS (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 17,941,963.283,234,760.40 13,951,698.16-14,707,202.883,234,760.403,514,760.40 280,000.00 0.00 509,088.8813,442,609.28-17,941,963.28 509,088.88-10,716,937.763,990,265.12 0.0013,951,698.16

-826,604.26404,345.050.00
MURO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA EN EL BASURERO MPAL.

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
35101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
MURO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA EN EL BASURERO MPAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
35101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
MURO PERIMETRAL CON MALLA CICLONICA EN EL BASURERO MPAL.

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
35101

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
CONSTRUCCION COMEDOR ESCOLAR PRIMARIA FLAVIO ROMERO VELAZCO

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
CONSTRUCCION COMEDOR ESCOLAR PRIMARIA FLAVIO ROMERO VELAZCO

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
CONSTRUCCION COMEDOR ESCOLAR PRIMARIA FLAVIO ROMERO VELAZCO

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
MEJORAMIENTO BARDA PERIMETRAL EST25

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
MEJORAMIENTO BARDA PERIMETRAL EST25

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
MEJORAMIENTO BARDA PERIMETRAL EST25

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
CONST  OBRAS PARA VIVIENDAS EN EL AMADOR, BELEM, SANTA ANNA, LA
PERILLA BIODIGESTORES EN ESCUELAS

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
CONST  OBRAS PARA VIVIENDAS EN EL AMADOR, BELEM, SANTA ANNA, LA
PERILLA BIODIGESTORES EN ESCUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
CONST  OBRAS PARA VIVIENDAS EN EL AMADOR, BELEM, SANTA ANNA, LA
PERILLA BIODIGESTORES EN ESCUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61402

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE  5 DE MAYO EN MIRANDILLAS

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE  5 DE MAYO EN MIRANDILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE  5 DE MAYO EN MIRANDILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61403

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE CALLE ALVARO OBREGON

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE CALLE ALVARO OBREGON

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
CONCRETO, AGUA Y DRENAJE CALLE ALVARO OBREGON

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61404

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
RECONSTRUCCION DE CAMINO 311 LIBRAMIENTO NORTE

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61501

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
RECONSTRUCCION DE CAMINO 311 LIBRAMIENTO NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61501

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
RECONSTRUCCION DE CAMINO 311 LIBRAMIENTO NORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61501

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

-826,604.26404,345.050.00
ANDADOR  PEATONAL COLONIA MORELOS

0.00 439,345.05 35,000.00 404,345.05 826,604.26 -422,259.21 826,604.26 0.00 826,604.26 0.00 762,968.15 63,636.11 63,636.11
61502

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-422,259.21

-534,062.470.000.00
ANDADOR  PEATONAL COLONIA MORELOS

0.00 0.00 0.00 0.00 534,062.47 -534,062.47 339,750.43 194,312.04 339,750.43 0.00 339,750.43 0.00 0.00
61502

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-339,750.43

-882,078.680.000.00
ANDADOR  PEATONAL COLONIA MORELOS

0.00 0.00 0.00 0.00 882,078.68 -882,078.68 577,607.58 304,471.10 577,607.58 0.00 577,607.58 0.00 0.00
61502

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 404,345.05 404,345.05-577,607.58

0.000.00
26 PROTECCIÓN SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 152,000.00 -152,000.00 152,000.00 0.00 -152,000.00 152,000.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00-152,000.00

E34 INSTITUTO DE LA MUJER (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2019)
0.00 152,000.000.00 152,000.00-152,000.000.000.00 0.00 0.00 0.00152,000.00-152,000.00 0.00-152,000.000.00 0.00152,000.00

-76,000.000.000.00
INSTITUTO DE LA MUJER HONORARIOS ESCECIALISTA

0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 -76,000.00 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00
333101

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-76,000.00

-76,000.000.000.00
ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 -76,000.00 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00
515101

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-76,000.00

509,088.88 509,088.8814,194,662.16 0.00 13,685,573.28 9,724,281.20 9,724,281.200.00 0.00360,000.00 3,254,760.40 0.00Totales 0.00 3,614,760.40 3,254,760.40 14,194,662.16 3,990,265.12 -10,939,901.7618,184,927.28 -18,184,927.28 -14,930,166.88

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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